2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.12.2019 года № 1341

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.10.2018 года № 1108

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объектов  индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района          от 31.10.2018 года № 1108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии или несоответствии построенных или реконструированных объектов  индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», (далее именуется – Регламент) следующее изменение:
в пунктах 49-51, 54 главы III указанного Регламента вместо слов «глава Карталинского муниципального района» читать слова «заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи»,  далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                              Г.Г. Синтяева